
Společnost HP doporučuje systém Windows
Společnost HP doporučuje systém Windows.

Inovace, které 
pracují pro vás
Počítače, tiskárny a řešení od HP  
Kompaktní průvodce 



Společnost HP doporučuje systém Windows.

2 3

Inteligentní technologie vám pomohou uspět  
s novými aktivitami ve vašem podnikání a umožní 
vám dosáhnout stanovených cílů. Proto  
ve společnosti HP neustále klademe velký důraz  
na vytváření technologických inovací, které 
poskytují podněty pro růst vašeho podniku. 

Řešení, která vás posunou vpřed 
Získejte náskok před konkurencí s technologiemi, 
které jsou navrženy a testovány tak, aby 
poskytovaly spolehlivost, vícevrstvé zabezpečení  
a inovace ke zvýšení produktivity. Usilovně 
pracujeme na integraci vašich připomínek,  
abychom přinášeli počítače, notebooky  
a tablety nejvyšší kvality, s nimiž se vám bude lépe 
pracovat.

Zvyšte svou mobilitu při práci 
Pravděpodobně využíváte virtuální pracovní 
prostředí, abyste drželi krok se stále rychlejším 
pracovním světem. S novými produkty, které 
navzdory ještě nižší hmotnosti poskytují vyšší 
výkon, můžete pracovat na libovolném místě a v 
libovolném čase.

Naše ultrabooky, tablety a mobilní počítače jsou 
tenké, lehké a spouští se během několika sekund. 
Mají také dokonalý design a výdrž baterie, díky které 
budete moci pracovat až do noci. Multitasking je 
jednoduchý díky aplikaci, která konsoliduje 
zobrazení všech zařízení a připojení včetně 4G, 

Více než jen podnikové technologie

Počítače a monitory
 04 Tablety a konvertibilní notebooky HP 
 05 Hybridní, tenké a lehké počítače HP  
 06 – 07 Notebooky HP pro domácnosti
 08 – 11 Pracovní a konvertibilní notebooky HP 
 12 All-in-one počítače HP 
 13 – 15 Stolní počítače HP 
 16 Monitory HP 

Řešení
 17 – 19 Pracovní stanice HP 
 20 Tencí klienti HP 
 21 – 23 Řešení HP pro maloobchodní prodej  

Tiskárny
 24 – 25 Průvodce výběrem tiskáren HP 
 26  HP Officejet 
 27  HP Officejet Pro 
 28  Černobílé tiskárny HP LaserJet 
 29  Barevné tiskárny HP LaserJet 

Služby a příslušenství 
 30 – 31  Spotřební materiál HP 
 32 – 33  Příslušenství pro počítače HP 
 34 – 35 Služby HP PC Services 

Obsah 

WLAN, Ethernet, Bluetooth® a GPS.

Inovace, kterých se můžete dotknout
Se systémem Windows 8 a dotykovým ovládáním 
můžete nyní pracovat ještě flexibilněji  
a intuitivněji. Těšíme se na další vývoj  
a rozšiřování inovací, jako jsou například all-in-one 
počítače HP Touchsmart, sortiment nových tabletů a 
také konvertibilních a hybridních notebooků.

Pro práci na cestách nabízíme lehký a mobilní 
výkonný tablet HP ElitePad 900, který je navržen 
pro práci ve vašem stávajícím IT prostředí a 
vylepšený o zabezpečení na úrovni systému HP 
BIOS.

Váš podnik nachází způsoby inovace  
každý den. Naší úlohou ve společnosti HP  
je podpora těchto inovací s nejnovějšími trendy  
a technologiemi, které vám pomohou dosáhnout 
vyšších podnikatelských cílů. 



Společnost HP doporučuje systém Windows.

4 5

Bezdrátová náhlavní 
souprava HP H8000 
QD834AA

Ty pravé tablety pro práci
Tablety a konvertibilní notebooky HP 

Ultratenký design by neměl omezovat výkon.  
Ve skutečnosti by ho měl zvyšovat. 

Cestujte nalehko a s plným výkonem. S notebookem  
HP EliteBook Folio budete produktivní na letišti i v kanceláři.

Zažijte víc než jen běžné podnikání s pracovními tablety a konvertibilními notebooky HP.  
Bez ohledu na vaše jedinečné požadavky, naše špičkové tablety se systémem Windows 8 nabízejí 
kompletní dotykové pracovní řešení, které překročí vaše očekávání v oblasti produktivity. 

Některé příležitosti vyžadují výkonnost notebooku. Jiné zase 
svobodu, jakou přináší tablet. Počítač HP ENVY x2  
s průlomovým designem vám poskytuje obě možnosti. 

Rozšiřující kryt HP 
ElitePad
D2A23AA

Dokovací stanice HP 
ElitePad 
C0M84AA

Dokovací stanice HP 
UltraSlim 
B9C87AA

Baterie s dlouhou výdrží  
HP BA06 
H4Q48AA

Bezdrátová myš  
s pohodlnou ergonomií HP
H2L63AA

Replikátor portů HP PR 
3005 s rozhraním USB 3.0
H1L08AA

Tenký napájecí 
adaptér HP 65W
AX727AA

Myš Bluetooth HP 
X4000b 
H3T50AA

Mobilita s inteligentnějším výkonem
Hybridní, tenké a lehké notebooky HP 

Pracujte inteligentněji, dokonce i na cestách. Notebooky HP jsou navrženy tak, aby byly tenké,  
lehké a mobilní, ale ne na úkor špičkových pracovních možností.

Adaptér HP HDMI 
na VGA
H4F02AA

Udělejte více – jedním otočením. Z tohoto ultratenkého 
notebooku se jediným otočením v momentě stane tablet.

Kritické úlohy 
HP EliteBook Revolve 810

Pracujte, tvořte a bavte se
HP ENVY x2*

Sofistikovaný obraz
Ultrabook HP Spectre XT Pro

Kritické úlohy
HP EliteBook Folio 9470m

Popis ikon naleznete na straně 6. Další příslušenství naleznete na stranách 7, 10 a 11.

Jednoduché nasazení. Nenáročná správa. Snadné 
zabezpečení. S tabletem HP ElitePad se celý váš podnik 
posune dopředu.

Kritické úlohy 
HP ElitePad 900

* K dispozici v maloobchodních prodejnách

Battery
Durability

Thin and light
design

BatteryBacklit keyboard
Connectivity

Thin and light
design

BatteryBacklit keyboard
Durability

Thin and light
design

Battery Backlit keyboard Thin and light
design



6 7

Společnost HP doporučuje systém Windows.Dosáhněte více každý den
Notebooky HP pro domácnosti

Operační systém Windows 8 (32bitový) Windows 8 (64bitový) Windows 8 (64bitový) Windows 8 (64bitový)

Výhody produktu Dvě zařízení v jednom:  
notebook se systémem Windows 8 
s jasným a živým dotykovým 
displejem s rozlišením HD*  
a odnímací tablet 

Získejte výkon intuitivního 
dotykového ovládání  
se systémem Windows 8

Skvělá zábava v cenově 
dostupném notebooku

Hliníkové tělo s pochromovanými 
detaily

Hmotnost 1,41 kg, pouze tablet: 0,71 kg 2,1 kg 2,1 kg 4,6 kg

Velikost obrazovky Antireflexní IPS displej s 
úhlopříčkou 29,5 cm (11,6”), 
rozlišením HD (1 366 x 768)  
a podsvícením LED 

Displej BrightView s úhlopříčkou 
35,6 cm (14”), rozlišením HD  
(1 366 x 768) a podsvícením LED

Displej BrightView s úhlopříčkou 
39,6 cm (15,6”), rozlišením HD  
(1 366 x 768) a podsvícením LED

Displej BrightView s úhlopříčkou 
43,9 cm (17,3”), rozlišením HD  
(1 600 x 900) a podsvícením LED

Procesor/čipová sada Procesor Intel® Atom™ Až Intel® Core™ i5 Až Intel® Core™ i5 nebo AMD A8 Až Intel® Core™ i7

Interní pevný disk 64 GB SSD Pevný disk až 500 GB Pevný disk až 1 TB Pevný disk až 1 TB

Paměť 2 GB paměti SDRAM Paměť až 8 GB DDR3 Paměť až 8 GB DDR3 Paměť až 16 GB DDR3

HP ENVY x2 

Notebook, který nabízí 
dvakrát více, protože je 
současně i tabletem

HP ENVY  
TouchSmart 4 
Ultrabook™
Vyberte si dotykové ovládání

HP Pavilion  
15 Sleekbook 

Prohlédněte si více a 
dosáhněte více v 
každodenním životě

HP ENVY dv7 

Výkon stolního počítače a  
vzrušující zábava

Exkluzivní funkce HP
Webová kamera  
HP TrueVision HD

HP ProtectSmart:  
ochrana pevného disku

HP SimplePass: software 
pro ochranu identity

HP CoolSense: 
automatické chlazení
HP Connected Photo: 
rychlé doručení fotografií 
do počítače
HP Connected Remote: 
přehrávání hudby  
a videí v počítači  
na dálku
HP ImagePad: posouvání, 
přibližování a otáčení 
dotykem 

HP TouchSmart

HP ProtectTools

HP ProtectTools: software 
pro správu zabezpečení

Jiné
Beats Audio™

 
 

Dolby Advanced Audio

Backlit keyboard

Podsvícená klávesnice

Thin and light
design

Tenký a lehký design

Durability

Odolnost

Connectivity

Možnosti připojení

Podpora technologie NFC

Battery

Dlouhá výdrž baterie

Advanced
multimedia support

Rozšířená podpora 
multimédií

* K zobrazení obrázků ve vysokém rozlišení se požaduje obsah ve vysokém rozlišení (HD). 

H
P 

EN
VY

 x
2

H
P 

EN
VY

 T
ou

ch
Sm

ar
t 4

 
Ul

tr
ab

oo
k™

H
P 

Pa
vi

lio
n 

 
15

 S
le

ek
bo

ok

H
P 

EN
VY

 d
v7

Napájecí adaptéry Napájecí adaptéry s vysokou energetickou účinností od HP dokáží napájet 
libovolný notebook díky inteligentní technologii HP.

Tenký napájecí adaptér pro notebook HP 65 W AX727AA     
Inteligentní napájecí adaptér pro notebook s konektorovým 
adaptérem HP 90 W, evropská zástrčka

KG298AA#ABB, 
#ABU, #ABT, #UUZ

   

Univerzální napájecí adaptér HP 90 W s konektorem USB H3A41AA#ABB    
Baterie Vyberte si pro svůj notebook tu nejlepší baterii. Baterie byly testovány  

se všemi kompatibilními notebooky HP, abyste dostávali ty nejlepší produkty, 
služby a řešení.

Baterie HP MO06 NB H2L55AA#ABB    
Baterie s dlouhou výdrží HP MU09  
(Lithium-iontová baterie s prodlouženým životním cyklem)

WD549AA#ABB   

Brašny a pouzdra Chraňte své investice pomocí lehkých brašen od HP. Brašna s horním vkládáním HP Value – 45,72 cm (18") QB683AA    
Bílý batoh HP Select 75 40,6 cm (16") H4J95AA     
Kožené puzdro na ultrabook HP 35,8 cm (14,1") H4F07AA  
Brašna s horním vkládáním HP Signature – 40,6 cm (16") QF299AA  

Dokovací stanice Rozšiřte svůj mobilní životní styl jediným připojením k notebooku. Replikátor portů HP s rozhraním USB 2.0 H1L07AA    
Myši Myši HP kombinují styl a funkčnost v kompaktním designu. Bezdrátová myš HP X6000 H2L62AA    

Bezdrátová myš HP X4500 H2W26AA    
Optická jednotka Zálohujte, ukládejte a instalujte software a mnohem více s externí  

jednotkou DVD HP s připojením USB.
Externí optická jednotka DVD-RW s připojením USB A2U56AA#ABB    

Reproduktory Okamžitě připraveno k použití. Jednoduše zapojte reproduktory  
do počítače. Nejsou zapotřebí žádné dodatečné ovladače, instalační disk CD  
ani samostatné napájení.

Přenosný reproduktor Bluetooth HP A5V91AA    
Kompaktní systém reproduktorů HP 2.1 BR386AA    

Náhlavní sady Poslouchejte hudbu, hrajte hry a povídejte si pohodlně i celé hodiny  
s náhlavními sadami HP.

Bezdrátová náhlavní sada HP H8000 QD834AA    
Stereofonní sluchátka HP VP052AA    

Klávesnice Vychutnejte si psaní na pohodlných a skvěle vypadajících klávesnicích HP  
za dostupnou cenu.

Bezdrátová klávesnice HP Classic Desktop LV290AA   
Bezdrátová klávesnice HP Desktop C7000 QB643AA   

Zvuk a video Společnost HP vám pomáhá žít bez kabelů. Přenášejte bezdrátově hudbu nebo  
videa.

Souprava HP pro bezdrátové připojení k televizoru QE389AA#ABB  
Bezdrátový zvuk HP QF299AA    

Služby HP Care Pack Využijte rychlejší služby oprav hardwaru. 3letá služba vyzvednutí a vrácení UM963E   
3letá služba vyzvednutí a vrácení s ochranou proti náhodnému 
poškození

UM949E   

HP SmartFriend HC018E   
2letá služba vyzvednutí a vrácení UA045E 
3letá služba vyzvednutí a vrácení U4819E 
3letá služba vyzvednutí a vrácení s ochranou proti náhodnému 
poškození

U4821E 

 Doporučené konfigurace Další informace o počítačích HP Envy a Pavilion naleznete na webu hp.cz/notebooky

Backlit keyboard

Maximální využití
Příslušenství pro notebooky HP určené pro domácnosti



Společnost HP doporučuje systém Windows.

8 9

Vytvořeno pro práci
Podnikové notebooky HP

Operační systém Windows 7 Professional
Windows 8 Pro

Windows 7 Professional
Windows 8 Pro

Windows 7 Professional
Windows 8 Pro

Windows 7 Professional
Windows 8 Pro

Windows 7 Professional
Windows 8 Pro

Výhody produktu Pracovní notebook 
pro základní mobilitu  
a produktivitu

Odolné notebooky  
s profesionálním designem, 
zabezpečení  
s jednoduchým ovládáním  
a multimediální příslušenství  
v různých formátech

Dokovací možnosti, nástroje a 
funkce pro zabezpečení a správu

Špičkové notebooky EliteBook 
poskytují plnohodnotný výkon 
podporovaný baterií s extrémně 
dlouhou výdrží

Tenké a lehké notebooky EliteBook 
s vysokým výpočetním výkonem a 
odolným designem pro práci

Hmotnost Od 2,5 kg Od 1,8 kg Od 2,0 kg Od 2,07 kg Od 1,3 kg

Velikost obrazovky 39,6 cm (15,6") 33,8 cm (13,3")/ 
39,6 cm (15,6")
44 cm (17,3")

35,6 cm (14")/ 
39,6 cm (15,6")

35,6 cm (14")/ 
39,6 cm (15,6")

29,5 cm (11,6")/ 
31,8 cm (12,5")

Procesor Intel nebo AMD Intel nebo AMD (pouze 4545s) Intel nebo AMD (pouze 6475s) Intel Intel

Interní pevný disk Pevný disk až 750 GB,  
5 400 ot./min.

Pevný disk až 750 GB,  
5 400 ot./min.

Pevný disk až 750 GB,  
7 200 ot./min.
Disk SSD až 128 GB

Pevný disk až 750 GB,  
7 200 ot./min.
Disk SSD až 256 GB

Pevný disk až 750 GB,  
7 200 ot./min.
Disk SSD až 256 GB

Paměť Až 8 GB DDR3 Až 8 GB DDR3 Až 16 GB DDR3 Až 16 GB DDR3 Až 16 GB DDR3

Výdrž baterie Až 6 hod. Až 8 hod. 30 min. Až 7 hod. Až 36 hod. Až 18 hod.

Záruka Roční omezená záruka* Roční omezená záruka* Roční nebo 3letá omezená záruka* 3letá omezená záruka* 3letá omezená záruka*

HP 650/655 
 

Základní mobilita

HP ProBook  
4340s/4540s/4545s/ 
4740s
Váš obchodní partner

HP ProBook 
6470b/6475b/6570b 

Přizpůsoben k podnikání

HP EliteBook 
Revolve 810
Překlopte jej a uděláte více

* Záruka závisí na zemi.  

Pracovní notebooky a konvertibilní notebooky HP

Vyberte si notebook 
pro své elitní 
potřeby 
 
Elitní design
Výrazné zaměření 
na detail, elegantní 
manažerský vzhled, 
elitní zevnitř i navenek

Elitní výkon
Testování na odolnost 
v extrémních 
podmínkách, které 
snad nikdy nezažijete

Elitní práce
Výkonné doplňky 
k dosažení nižších 
nákladů a vyšší 
efektivity při práci
 
Další informace na 
webu:  
hp.cz/elite

Operační systém Windows 7 Professional
Windows 8 Pro

Windows 8 
Windows 8 Pro

Windows 7 Professional
Windows 8 Pro

Windows 7 Professional
Windows 8 Pro

Výhody produktu Lehký tenký konvertibilní 
počítač,  
zvuk SRS, plně funkční, 
dokování podnikové třídy, 
globální dostupnost 

Překročte hranice běžného 
podnikání se zařízením  
HP ElitePad, naším 
špičkovým tenkým a lehkým 
tabletem s operačním 
systémem Windows 8

Lehký a tenký design, zvuk 
SRS Pro, možnosti dokování 
podnikové třídy, HP BIOS  
a globální dostupnost

Beats Audio™, HP CoolSense, 
zabezpečovací čip TPM, 
podsvícená klávesnice, 
celokovový design 

Hmotnost Od 1,36 kg Od 680 g Od 1,6 kg Od 1,39 kg

Velikost obrazovky 29,5 cm (11,6") 25,7 cm (10,1") 35,6 cm (14") 33,8 cm (13,3") 

Procesor Intel Intel Intel Intel

Interní pevný disk Disk SSD mSATA až 256 GB Disk SSD eMMC až 64 GB Pevný disk až 500 GB 
Disk SSD až 256 GB

Disk SSD mSATA až 128 GB

Paměť Až 12 GB DDR3 Až 2 GB DDR3 Až 16 GB DDR3 Až 4 GB DDR3

Výdrž baterie Až 8 hod. Až 10 hod. Až 21 hod. Až 8 hod.

Záruka 3letá omezená záruka* Roční omezená záruka*  3letá omezená záruka* Roční omezená záruka*

HP ElitePad 900
Ten pravý tablet pro 
podnikání

HP EliteBook  
2170p/2570p 

Snížení pracovní zátěže

HP EliteBook 
8470p/8570p 

Elitní podnikové řešení

* Záruka závisí na zemi. 

HP EliteBook Folio 
9470m
Vše, co očekáváte od 
ultrabooku pro podnikání

Popis ikon naleznete na straně 6.

HP ProtectTools Durability Connectivity

Battery
Durability ConnectivityHP ProtectToolsDurability Advanced

multimedia support

Popis ikon naleznete na straně 6.

HP Spectre XT Pro
Ultrabook ™ určený  
pro všechny, kteří chtějí styl, 
ale bez omezení podstaty

BatteryBacklit keyboard
Connectivity

Thin and light
design

Battery
Durability

Thin and light
design

BatteryBacklit keyboard
Durability

Thin and light
design

Battery Backlit keyboard Thin and light
design

Durability Connectivity
Thin and light

design



10 11

Příslušenství pro podnikové notebooky HP

 Doporučené konfigurace 1 V platformě je požadována podpora technologie Bluetooth. 
H

P 
65

0/
65

5
H

P 
Pr

oB
oo

k 
43

40
s/

45
45

s
H

P 
Pr

oB
oo

k 
45

40
s

H
P 

Pr
oB

oo
k 

47
40

s 
H

P 
Pr

oB
oo

k 
64

70
b 

H
P 

Pr
oB

oo
k 

64
75

b 
H

P 
Pr

oB
oo

k 
65

70
b 

H
P 

El
ite

Bo
ok

 R
ev

ol
ve

 8
10

H
P 

El
ite

Bo
ok

 2
17

0p
 

H
P 

El
ite

Bo
ok

 2
57

0p
 

H
P 

El
ite

Bo
ok

 8
47

0p
H

P 
El

ite
Bo

ok
 8

57
0p

H
P 

El
ite

Pa
d 

90
0

H
P 

El
ite

Bo
ok

 F
ol

io
 9

47
0m

H
P 

Sp
ec

tr
e 

XT
 P

ro
 U

ltr
ab

oo
k

H
P 

El
ite

Bo
ok

 8
47

0w
H

P 
El

ite
Bo

ok
 8

57
0w

H
P 

El
ite

Bo
ok

 8
77

0w

Brašny a pouzdra Stylová ochrana před drobnými  
životními překážkami, abyste si 
mohli vzít svůj notebook kamkoli.

Brašna HP Professional – 39,62 cm (15,6") H4J90AA  
Batoh HP Professional – 39,62 cm (15,6") H4J93AA  
Tenká brašna s horním vkládáním HP Professional –  
43,9 cm (17,3")

H4J91AA 

Nylonová brašna HP Business – 39,62 cm (15,6") BP848AA  
Nylonový batoh HP Business – 43,9 cm (17,3") BP849AA 
Tenká brašna s horním vkládáním HP Business – 35,8 cm (14,1") H2T13AA    
Kožená brašna HP Professional – 43,9 cm (17,3") H4J94AA 
Brašna se 4 kolečky HP Deluxe – 43,9 cm (17,3") XW576AA 
Brašna s horním vkládáním HP Essential – 39,62 cm (15,6") H2W17AA   
Batoh HP Essential – 39,62 cm (15,6") H1D24AA  
Brašna přes rameno s horním vkládáním HP Essential –  
43,9 cm (17,3")

H1D25AA 

Pouzdro HP ElitePad H4R88AA 
Odolné pouzdro HP ElitePad H4R89AA 

Dokovací stanice Dokovací stanice HP poskytují 
pohodlné možnosti připojení 
porovnatelné se stolními počítači – 
jedinečná výhoda nabízená 
společností HP.

Rozšířená dokovací stanice HP 230 W A7E38AA      
Dokovací stanice HP 230 W A7E34AA      
Rozšířená dokovací stanice HP 120 W A7E36AA   
Dokovací stanice HP 90 W A7E32AA   
Dokovací stanice HP 2570p A9B77AA 
Replikátor portů HP s rozhraním USB 3.0 H1L08AA   
Replikátor portů HP s rozhraním USB 2.0 H1L07AA  
Dokovací stanice HP ElitePad C0M84AA 

Vstupy/výstupy a ukládání Zlepšete svou mobilní práci. Bezdrátová mobilní myš s pohodlnou ergonomií HP H2L63AA  
Myš Bluetooth HP X4000b H3T50AA 111

Mobilní jednotka DVD-RW HP s připojením USB nLS A2U57AA 
Stylus k tabletu HP Executive H4E45AA 

Kryt pro tablet Prodlužte výdrž baterie a získejte 
porty jako na počítači.

Rozšiřující kryt HP ElitePad H4J85AA 

H
P 

65
0/

65
5

H
P 

Pr
oB

oo
k 

43
40

s/
45

45
s

H
P 

Pr
oB

oo
k 

45
40

s
H

P 
Pr

oB
oo

k 
47

40
s 

H
P 

Pr
oB

oo
k 

64
70

b 
H

P 
Pr

oB
oo

k 
64

75
b 

H
P 

Pr
oB

oo
k 

65
70

b 
H

P 
El

ite
Bo

ok
 R

ev
ol

ve
 8

10
H

P 
El

ite
Bo

ok
 2

17
0p

 
H

P 
El

ite
Bo

ok
 2

57
0p

 
H

P 
El

ite
Bo

ok
 8

47
0p

H
P 

El
ite

Bo
ok

 8
57

0p
H

P 
El

ite
Pa

d 
90

0
H

P 
El

ite
Bo

ok
 F

ol
io

 9
47

0m
H

P 
Sp

ec
tr

e 
XT

 P
ro

H
P 

El
ite

Bo
ok

 8
47

0w
H

P 
El

ite
Bo

ok
 8

57
0w

H
P 

El
ite

Bo
ok

 8
77

0w

Paměť Nezapomeňte! Přidejte originální paměť HP  
a zvyšte celkový výkon notebooku. 

Modul SODIMM HP 4 GB DDR3 1333 PC3-1600 H2P64AA   
Modul SODIMM HP 8 GB DDR3 1333 PC3-1600 H2P65AA   

Zabezpečení Chraňte své investice a data  
při práci, ať jste kdekoli.

Filtr pro displej HP, 35,6 cm (14") AU100AA   
Filtr pro displej HP, 39,6 cm (15,6") AU103AA   
Filtr pro displej HP, 31,8 cm (12,5") QA216AA 
Kabelový zámek pro dokovací stanice HP (je třeba  
použít příslušné dokovací stanice)

AU656AA   
Ultratenký lankový zámek HP H4D73AA  

Adaptéry Napájejte a nabíjejte notebook dokonce  
i při cestování. 

Inteligentní adaptér do auta, letadla a síťové zásuvky 
HP 90W

AJ652AA   

Tenký cestovní adaptér HP 65W AU155AA   
Tenký napájecí adaptér HP 230 W H1D36AA   
Nabíječka baterie pro notebooky HP QL816AA   
Napájecí adaptér HP ElitePad 10 W H4K08AA 
HDMI/VGA adaptér HP ElitePad H3N45AA 
USB adaptér HP ElitePad H3N46AA 
Ethernetový kabel HP ElitePad H3N49AA 

Stojan pro notebook  
a monitor HP

Zvyšte produktivitu a pracujte v pohodlném  
pracovním prostředí.

Stojan pro notebook a monitor HP AW662AA  

Služby HP Care Pack Využijte rychlejší služby  
oprav hardwaru.

3letý servis následující pracovní den u zákazníka UK703E 
U4391E 
U4414E   
U7C50E 
HL510E 

Konfigurační a integrační  
služby HP

Produkty připravené k používání ihned  
po jejich dodání. Nakonfigurováno podle 
vašich požadavků a k dispozici po celém 
světě.

Načítání obrazu operačního systému, označení 
majetku, nastavení systému BIOS, integrace produktů 
třetích  
stran atd.

Nabídka  
pro celý 
systém

 

Příslušenství pro komerční notebooky HP

Maximální využití

 Pouze na základě výjimky  Částečné pokrytí 



Společnost HP doporučuje systém Windows.

12 13

Flexibilní volby pro vyšší produktivitu
Pracovní počítače HP

Operační systém Windows 8 Pro 
Windows 8  
FreeDOS

Windows 8 Pro 
Windows 8  
FreeDOS

Windows 8 Pro 
Windows 8  
FreeDOS

Windows 8 Pro 
Windows 8  
FreeDOS

Výhody produktu Stylový pracovní počítač  
v provedení microtower  
pro každodenní práci  
s počítačem a s možností 
rozšíření

Stylový pracovní počítač  
v provedení microtower  
pro každodenní práci  
s počítačem a s možností 
rozšíření

Výkonný a prostorově úsporný 
pracovní multifunkční počítač 
skvělý ke každodennímu 
používání

Pracovní počítač v provedení 
microtower, který se vyznačuje 
stylem, rozšiřitelností  
a výkonem

Procesor/čipová sada Až Intel® Core™ třetí generace Až AMD A10 Až Intel® Core™ i3 třetí 
generace

Až Intel® Core™ i7 třetí 
generace

Paměť Až 8 GB Až 8 GB Až 8 GB Až 16 GB

Grafická karta Až 2 GB vyhrazené  
grafické paměti

Až 2 GB vyhrazené grafické
paměti

Grafická karta Intel HD Až 3 GB vyhrazené grafické
paměti

Pevné disky Až 2 TB Až 2 TB Až 2 TB Až 3 TB

Záruka Roční se servisem u zákazníka Roční se servisem u zákazníka Roční se servisem u zákazníka Roční se servisem u zákazníka

HP Pro  
3500 MT
Zaměřený na práci

HP Pro  
3520 AiO
Výkonný a stylový

HP Pro  
3515 MT
Zaměřený na práci

HP Elite  
7500 MT
Přejděte na něco úžasného

50,8 cm (20")

Vše co potřebujete, v provedení all-in-one
Multifunkční počítače HP

Výkonný, spolehlivý  
a cenově dostupný pracovní 
počítač 

Popusťte uzdu své 
kreativitě  
s vyšším výkonem špičkové  
pracovní stanice HP

Intuitivní dotyková 
platforma  
s elegantním provedením 
vytvořená pro vysoký výkon 
a nabitá zábavou

Výkonný počítač vhodný  
pro firmy, s jednoduchými 
možnostmi správy  
a vylepšeným zabezpečením 

Naše elegantní počítače all-in-one nabízí vše potřebné k tomu, abyste mohli pracovat na plný výkon. Vyberte si ze široké škály provedení to, které 
nejen elegantně doplní váš pracovní stůl, ale také vám zjednoduší řešení vašich každodenních úkolů.

Inteligentní multifunkční 
počítač vybavený pro 
ultravýkon a plný 
multimediálních funkcí 

Každodenní  
produktivita
HP Pro 3520 AiO

Každodenní 
produktivita
HP Compaq Pro  
6300 AiO 

Tvořte a bavte se
HP ENVY  
23 TouchSmart AiO*

Špičková digitální 
náhlavní sada  
HP Special Edition, černá 
H2C25AA

Kompaktní 2.1kanálový 
systém  
reproduktorů HP
BR386AA

Pevný disk HP 300 
GB SATA SSD
LZ069AA

Souprava HP pro 
bezdrátové připojení k 
televizoru
QE389AA

Bezdrátová myš HP 
X5500/X4500 
H2W15AA, H2W27AA, 
H2W26AA

Kritické  
úlohy
HP Compaq Elite  
8300 AiO** 

Kritické  
úlohy
HP Z1

Popis ikon naleznete  
na straně 6.Další možnosti konfigurace naleznete na stranách 15 a 19. * K dispozici v maloobchodních prodejnách ** Volitelná dotyková verze

HP ProtectTools HP ProtectTools



14 15

Společnost HP doporučuje systém Windows.

H
P 

Pr
o 

35
20

 A
iO

H
P 

Co
m

pa
q 

Pr
o 

63
00

 A
iO

H
P 

Co
m

pa
q 

El
ite

 8
30

0 
Ai

O

H
P 

Pr
o 

35
00

 M
T

H
P 

Pr
o 

35
15

 M
T

H
P 

El
ite

 7
50

0 
M

T

H
P 

Co
m

pa
q 

Pr
o 

63
05

 M
T,

 S
FF

H
P 

Co
m

pa
q 

Pr
o 

63
00

 M
T

H
P 

Co
m

pa
q 

83
00

 E
lit

e

Software Ideální pro konference, schůzky se zákazníky, 
školení, týmovou spolupráci a další využití.

HP Virtual Room – licence pre 15 uživatelů WF723A#ABB         
HP Virtual Room – licence pre 5 uživatelů WF722A#ABB         

RAM Větší paměť pro vyšší výkon. Modul SODIMM HP 4 GB DDR3-1600 B4U39AA     
Modul SODIMM HP 8 GB DDR3-1600 B4U40AA     
Modul DIMM HP 4 GB DDR3-1600 B4U36AA       
Modul DIMM HP 8 GB DDR3-1600 B4U37AA       

Jednotka DVD Uchovávejte více dat, zaznamenávejte videa –  
při vyšší rychlosti přenosu dat. 

Jednotka DVD HP 16x SATA SuperMulti – BLK QS208AA       
Jednotka HP Slim 8c SATA SuperMulti – BLK QS209AA     
Zapisovací jednotka Blu-Ray HP SATA – BLK AR482AA       

Pevný disk Maximalizujte výkon a úložiště se spolehlivými 
pevnými disky s velkou kapacitou.

Disk HP 128 GB SATA SSD pro stolní počítače QV063AA     
Pevný disk HP 500 GB SATA 6,0 Gb/s QK554AA     
Pevný disk HP 1 TB GB SATA 6,0 Gb/s QK555AA     

Vstupní/výstupní zařízení Rychlost, přesnost a zabezpečení v jednoduchém  
a elegantním designu HP.

Klávesnice HP USB CCID Smartcard BV813AA         
Bezdrátová klávesnice a myš HP QY449AA         
Klávesnice HP Standard Basic USB DT528A/AT         
Náhlavní sada HP Business QK550AA         
Tenké reproduktory HP napájené z portu USB KK912AA         

Grafické karty Pro práci, pro zábavu, k dosažení vynikajícího výkonu  
a kvality obrazu.

Grafická karta AMD Radeon™ HD 7450 DP (1 GB) DH PCIe x16 B1R44AA   
Grafická karta NVIDIA® NVS 300 PCIe x16 VGA BV456AA   

Zabezpečení Chraňte svůj počítač a periferie. Sada bezpečnostního zámku HP Business PV606AA   
Služby HP Care Pack Využijte rychlejší služby  

oprav hardwaru.
3letá služba HP Premium Care1 HL548E       
3letý servis následující pracovní den u zákazníka1 U6578E       
3letá služba HP Premium Care2 HL550E     
4letý servis následující pracovní den u zákazníka2 U7897E     

Konfigurační a integrační  
služby HP

Produkty připravené k použití ihned po jejich dodání, 
nakonfigurované podle vašich požadavků  
a k dispozici po celém světě.

Načítání obrazu operačního systému, označení majetku, 
nastavení systému BIOS, integrace produktů třetích stran 
atd.

    

HP Compaq Elite  
8300 MT, CMT, SFF, USDT
Špičkový pracovní počítač vybavený 
množstvím technologií podpory pro 
správu, zabezpečení a rozšiřitelnosti

HP Compaq Elite  
8300 AiO 
Špičkový pracovní multifunkční počítač 
vybavený množstvím technologií 
podpory pro správu, zabezpečení a 
rozšiřitelnosti

HP Compaq Pro  
6300/6305 MT, SFF
Odolní pracovní počítač  
se spolehlivým výkonem

Stolní pracovní počítače HP

Operační systém Windows 7 Home Premium  
Windows 7 Professional  
Windows 8  
Windows 8 Pro 

Windows 7 Home Premium  
Windows 7 Professional  
Windows 8  
Windows 8 Pro 

Windows 7 Home Premium  
Windows 7 Professional  
Windows 8  
Windows 8 Pro 

Windows 7 Home Premium  
Windows 7 Professional  
Windows 8  
Windows 8 Pro (pouze bez dotykového 
ovládání)

Výhody produktu Vysoká účinnost napájení až 90 % Vysoká účinnost napájení až 90 % Vysoká účinnost napájení až 90 %  
(87 % pro USDT), k dispozici 4 formáty

Vysoká účinnost napájení až 90 %,  
volitelná dotyková verze

Procesor/čipová sada 6300: až Intel® Core i7™ třetí generace 
6305: až AMD A10

Až Intel® Core i7™ třetí generace Až Intel® Core i7™ třetí generace; 
vybrané procesory obsahují  
technologii Intel vPro™

Až Intel® Core i7™ třetí generace; 
vybrané procesory obsahují  
technologii Intel vPro

Paměť Až 32 GB Až 32 GB (16 GB pro USDT) Až 32 GB Až 16 GB

Grafická karta Výstupy VGA a DisplayPort;  
Integrovaná grafická karta Intel HD nebo  
integrovaná grafická karta AMD

Výstup VGA a DisplayPort;  
Integrovaná grafická karta Intel HD nebo  
samostatná grafická karta AMD 7650 
MXM

Výstupy VGA a DisplayPort;  
Integrovaná grafická karta Intel HD 

Výstupy VGA a DisplayPort;  
Integrovaná grafická karta Intel HD nebo  
samostatná grafická karta AMD 7650 
MXM

Pevné disky Pevný disk až 1 TB, k dispozici disk SSD Pevný disk až 1 TB, k dispozici disk SSD 
Pevný disk SATA od 500 GB do 3 TB

Pevný disk až 1 TB, k dispozici disk SSD Pevný disk až 1 TB, k dispozici disk SSD

Záruka Roční se servisem u zákazníka nebo 
3/3/3 = 3letá se servisem u zákazníka

Roční se servisem u zákazníka nebo 
3/3/3 = 3letá se servisem u zákazníka

3letá se servisem u zákazníka 3letá se servisem u zákazníka

 58,42 cm (23")

Zvyšte výkon
Konfigurovatelné možnosti stolních počítačů HP

 Doporučené konfigurace
1 Pro stolní počítače s roční zárukou se servisem u zákazníka   
2 Pro stolní počítače s 3letou zárukou se servisom u zákazníka 

HP Compaq Pro  
6300 AiO
Odolní pracovní počítač  
se spolehlivým výkonem

54,61 cm (21,5")

Další informace o stolních počítačích HP naleznete na webu hp.cz/pocitace 



Společnost HP doporučuje systém Windows.

16 17

Zvyšte výkon  
až do extrému
Pracovní stanice HP

Pracovní stanice HP Z jsou dodávány v bezkabelovém 
designu.  
Poskytnou vám tak příjemnější pracoviště a grafiku, která 
mění nápady ve skutečnost. Výkonné stanice HP Z1 byly 
vytvořeny pro nároky dnešního pracovního světa.

Inovace
Naše technologie pracovních stanic HP Z byla navržena tak, 
aby vám pomohla získat náskok před konkurencí. Myslete 
rychleji s procesory Intel Xeon®, pamětí ECC  
a vysokorychlostními grafickými adaptéry. 

Výkon
Je jednoduché zaměřit se na práci  
se supertichou pracovní stanicí s vysokým výkonem.  
Pracovní stanice HP Z mají certifikát ISV pro 
bezproblémovou práci s aplikacemi, které používate  
každý den. 

Spolehlivost
Hodně práce? Žádný problém. Pracovní stanice HP Z  
je škálovatelná, aby se přizpůsobila jakékoli pracovní zátěži. 
Obsahuje energeticky úsporné technologie a praktickou 
konstrukci navrženou pro jednoduchý servis a delší výdrž. 

Podnikové inovace v oblasti monitorů
Monitory HP

Každodenní používání
HP W2072a, HP Compaq LE1711, 
HP LE2002x, HP LE2202x, HP LE2002xi, 
HP LA1956x, HP LA2006x, HP LA2306x, 
HP LA2405x
Správná volba pro každodenní práci s počítačem  
a maximální produktivitu

Výkonná grafická karta pro 
věrné zobrazování barev
HP ZR2240w, HP ZR2330w,  
HP ZR2440w, HP LP2480zx,  
HP ZR2740w, HP ZR30w 
Správná volba pro uživatele,  
kteří požadující náročnou grafiku a špičkový výkon

O třídu lepší zážitek 
HP 22xi, HP 23xi, HP x2401,  
HP Compaq L2311c, HP LA2206xc 

Správná volba pro vizuální inovace s výkonem  
a designem bez kompromisů

Výhody produktu Několik velikostí, širokoúhlé i s poměrem stran 4:3; vestavěné 
reproduktory a ergonomický komfort na vybraných modelech

Ultraširoký pozorovací úhel a věrnost barev,  
mikrotenký profil, webová kamera a univerzální rozhraní USB 3.02 

Panel IPS s rozsahem barev sRGB pro vyšší věrnost barev v rámci 
celého rozsahu pozorovacích úhlů 

Možnosti připojení Standard DVI a VGA;  
Digitální rychlé rozhraní DisplayPort  
praktické dva konektory USB1

Porty DVI, VGA, DisplayPort nebo HDMI;
Porty HDMI a rychlý port DisplayPort na modelu x2401  
Porty VGA a univerzální port USB 3.0 na modelu L2301c

Porty DVI-I, DisplayPort, až 4 x USB, a/nebo porty HDMI a VGA 
umožňují přepínání mezi režimy dvou digitálních a dvou 
analogových připojení

Pohodlí Ergonomický stojan s nastavitelnou výškou, sklonem  
a otočením o 90°1 

Ergonomický stojan s nastavitelnou výškou, sklonem a otočením  
o 90°; sklon se stojanem pro odložení klávesnice (HP 22xi; HP 23xi); 
kabely ukryté v zadní části monitoru HP x2401 pro čistší a 
elegantnější vzhled 

Maximální pohodlí s nejlepším ergonomickým stojanem;  
HP Quick Release 23 pro upevnění v jedné rovině a snadné uvolnění 
bočního panelu 

Design šetrný k životnímu 
prostředí

Podsvícení LED bez obsahu rtuti; sklo bez obsahu arsenu; komponenty bez obsahu BFR / PVC, recyklovatelné plasty a obaly

Integrovaný software Software HP Display Assistant1 pomáhá při úpravě nastavení a 
vzdálené správě zabezpečení, majetku a spotřeby 

Software HP My Display Smart pro rozdělení obrazovky a uložení 
uživatelských nastavení. Software HP Display Assistant je  
k dispozici na modelech HP L2311c a LA2206xc

Software HP Display Assistant pomáhá při úpravě nastavení a 
vzdálené správě zabezpečení, majetku a spotřeby 

Záruka Roční nebo 3letá základní záruka s možností rozšířeného servisu  
pomocí služeb Care Pack

Roční nebo 3letá základní záruka s možností rozšířeného servisu  
pomocí služeb Care Pack

3letá základní záruka s možností rozšířeného servisu pomocí služeb 
Care Pack

Operační systém Windows 7 Professional 
Windows 8 Pro 

Windows 7 Professional 
Windows 8 Pro 

Výhody produktu Nejmobilnější pracovní stanice s výkonem 
zpracování s certifikátem ISV, grafickou kartou 
třídy pracovních stanic a odolným designem  
pro práci

Nejvšestrannější mobilní pracovní stanice  
se špičkovou profesionální grafikou a stylovým 
designem s důrazem na výkon

Hmotnost Od 2,25 kg Od 3 kg

Velikost obrazovky 35,6 cm (14") 39,6 cm (15,6")/43,9 cm (17,3")

Procesor Procesory Intel® Core™ i5 a i7 třetí generace
Čipová sada Mobile Intel QM77 s volitelnou 
technologií SRT

Procesory Intel® Core™ i5 a i7 třetí generace
Čipová sada Mobile Intel QM77 s volitelnou 
technologií SRT

Interní pevný disk Pevný disk až 750 GB, 7 200 ot./min.
Disk SSD až 256 GB

Pevný disk až 750 GB, 7 200 ot./min.
Disk SSD až 256 GB

Paměť Až 16 GB, 2 zásuvky SODIMM Až 32 GB, 4 zásuvky SODIMM (čtyřjádrové 
procesory)

Výdrž baterie Až 5 hod. 45 min. Až 6,5 hodin

Záruka 3letá* 3letá*

HP EliteBook 8470w
Výkon pracovní stanice, mobilita notebooku

HP EliteBook 8570w/8770w
Přenosné výkonné zařízení

Příslušenství k mobilním pracovním stanicím naleznete na stranách 10 a 11. Popis ikon naleznete na straně 6. 
Certifikáty ISV: Adobe, AutoDesk, Bentley, Dassault Systèmes…    * Záruka se liší podle země.

Vyšší výkon, než si umíte představit
Mobilní pracovní stanice HP

Přejděte z 54,6cm (21,5") 
monitoru na 61cm (24") monitor 
O 31 % větší plocha obrazovky
O 11 % více dat

Přejděte z 61cm (24") monitoru 
na 76,2cm (30") monitor 
O 53 % větší plocha obrazovky
O 78 % více dat

1 K dispozici na modelech HP LA1956x, HP LA2006x, HP LA2306x a HP LA2405x.   
2 K dispozici na vybraných modelech. 
3 Kromě modelu HP ZR2330w.

Další informace o monitorech HP naleznete na webu hp.cz/monitory 

Přejděte z 43,2cm (17") monitoru  
na 50,8cm (20") monitor 
O 20 % větší plocha obrazovky 
O 10 % více dat

Přejděte z 50,8cm (20") monitoru  
na 54,6cm (21,5") monitor 
O 16 % větší plocha obrazovky
O 44 % více dat

Objevte inovace pracovních stanic HP a další 
informace na webu hp.cz/workstations 

Durability Connectivity Durability Connectivity

Společnost HP doporučuje systém Windows.

17



18 19

Vyšší výkon, než si umíte představit
Pracovní stanice HP

HP Z1
První multifunkční pracovní 
stanice s obrazovkou 68,6 
cm (27") na světě

HP Z420
Výkon, který chcete,  
hodnota, kterou 
potřebujete

HP Z620
Naše doposud 
nejvšestrannější  
pracovní stanice

HP Z820
Naše nepřekonatelná 
pracovní stanice

Operační systém Windows 7 Professional Windows 7 Professional Windows 7 Professional Windows 7 Professional Windows 7 Professional

Výhody produktu Plnohodnotná pracovní stanice 
integrovaná v šasi s obrazovkou s 
68,6cm (27") úhlopříčkou

Funkce pracovní stanice ve dvou 
velikostech šasi za cenu osobního 
počítače

Pracovní stanice s 8jádrovým 
procesorem

Až 16 jader v malém a tichém šasi Šasi s nejširšími možnostmi 
rozšiřování, bez potřeby nástrojů  
a s možností chlazení kapalinou

Procesor/čipová sada Čipová sada Intel C206 
Výkonné procesory Intel Xeon řady 
E3-1200 v2

Čipová sada Intel C216
Procesory Intel® Core™ i3, i5, i7
a Xeon řady E3-1200 v2

Čipová sada Intel C602 
Výkonné procesory Intel Xeon řady 
E5-1600 a E5-2600

Čipová sada Intel C602 
Výkonné procesory Intel Xeon řady 
E5-1600 a E5-2600

Čipová sada Intel C602
Výkonný procesor Intel Xeon řady 
E5-2600

Paměť Paměť ECC až 32 GB Paměť ECC nebo 
non-ECC až 32 GB

Paměť ECC až 64 GB Paměť ECC až 96 GB Paměť ECC až 512 GB

Grafická karta Různé grafické karty NVIDIA Quadro®  
MXM

Různé grafické karty NVIDIA Quadro  
nebo AMD FirePro™

Různé grafické karty NVIDIA Quadro  
nebo AMD FirePro

Různé grafické karty NVIDIA Quadro  
nebo AMD FirePro

Různé grafické karty NVIDIA Quadro  
nebo AMD FirePro

Interní pevný disk Až 2 pevné disky SATA  
nebo SSD

Až 2 (SFF) nebo 3 (CMT) pevné disky 
SATA nebo SSD

Až 4 pevné disky SATA/SAS  
nebo SSD

Až 4 pevné disky SATA/SAS  
nebo SSD

Až 6 pevných disků SATA/SAS  
nebo SSD 

Záruka 3letá celosvětová záruka na součásti, 
práci, servis u zákazníka následující 
pracovní den

3letá celosvětová záruka na součásti, 
práci, servis u zákazníka následující 
pracovní den

3letá celosvětová záruka na součásti, 
práci, servis u zákazníka následující 
pracovní den

3letá celosvětová záruka na součásti, 
práci, servis u zákazníka následující 
pracovní den

3letá celosvětová záruka na součásti, 
práci, servis u zákazníka následující 
pracovní den

Konfigurovatelné možnosti pracovních stanic HP

Další informace o pracovních stanicích HP naleznete na webu hp.cz/workstationsPříslušenství pro mobilní pracovní stanice naleznete na stranách 10 a 11.

HP Z220
Naše cenově nejdostupnější  
pracovní stanice

 Doporučené konfigurace 
 1 Pro Z220 CMT, ale ne pro SFF.

H
P 

Z1

H
P 

Z2
20

 

H
P 

Z4
20

H
P 

Z6
20

H
P 

Z8
20

RAM Větší paměť pro vyšší výkon. Paměť RAM HP 2 GB (1 x 2 GB) DDR3-1600 ECC A2Z47AA     
Paměť RAM HP 4 GB (1 x 4 GB) DDR3-1600 ECC A2Z48AA     
Paměť RAM HP 8 GB (1 x 8 GB) DDR3-1600 ECC A2Z50AA   
Paměť RAM HP 8 GB (1 x 8 GB) DDR3-1600 ECC Reg A2Z51AA  
Paměť RAM HP 16 GB (1 x 16 GB) DDR3-1600 ECC Reg A2Z52AA 

Pevný disk Uchovávejte více dat, zaznamenávejte videa –  
při vyšší rychlosti přenosu dat.

Pevný disk HP 160 GB SATA SSD LZ704AA     
Pevný disk HP 300 GB SATA SSD LZ069AA     
Pevný disk HP 1 TB SATA 6 Gb/s 7 200 ot./min. LQ037AA     
Pevný disk HP 2 TB SATA 6 Gb/s 7 200 ot./min. QB576AA     

Vstupní zařízení Pracujte v aplikacích s maximální  
přesností a flexibilitou

Vstupní zařízení HP SpaceExplorer USB 3D RY429AA     
2tlačítková laserová USB myš HP GW405AA/AT     
Bezdrátová klávesnice a myš HP 2,4 GHz NB896AA/AT     

Zvuk a video Navrženo pro fantastický výkon videa a optimální  
využití stereofonního zvuku.

Zvuková karta Creative Sound Blaster X-Fi Titanium PCIe B0U68AA   
Grafické karty Využijte grafický výkon profesionální pracovní stanice HP. HP NVIDIA Quadro K3000M GFX C3G85AA 

Grafická karta HP NVIDIA NVS 310 512 MB A7U59AA    
Grafická karta HP NVIDIA Quadro 600 1 GB WS093AA/ET    
Grafická karta HP NVIDIA Quadro 2000 1 GB WS094AA/ET    
Grafická karta HP NVIDIA Quadro 4000 2 GB WS095AA/ET    
Grafická karta HP NVIDIA Quadro K5000 4 GB C2J95AA/AT   
Grafická karta HP NVIDIA Quadro 6000 6 GB WS097AA  
Grafická karta HP AMD FirePro V3900 512 MB A6R69AA/AT   
Grafická karta HP AMD FirePro V4900 1 GB A3J92AA/AT 1   
Grafická karta HP AMD FirePro V7900 2 GB LS993AA/AT 1   

Služby HP Care Pack Využijte rychlejší služby oprav hardwaru. 5letý servis následující pracovní den u zákazníka U7944E     
4letý servis následující pracovní den u zákazníka U7942E     
3letý servis následující pracovní den u zákazníka  
s ponecháním poškozeného média

UE342E     
Konfigurační a integrační  
služby HP

Produkty připravené k použití ihned po jejich dodání, nakonfigurované  
podle vašich požadavků a k dispozici po celém světě.

Načítání operačního systému obrazu, označení majetku, nastavení systému 
BIOS, integrace produktů třetích stran atd. 

Nabídka pro  
celý systém

    

Zvyšte výkonSpolečnost HP doporučuje systém Windows.



20 21

Myslete v tenkém a rozšiřte svoje možnosti
Tencí klienti HP

Operační systém Windows Embedded Standard 7 Bez OS Smart Zero Core se službami  
Smart Client Services

Windows Embedded Standard 2009 a 7 
HP ThinPro a služby Smart Client Services

Procesor Intel Celeron™ B840 druhé generace 
(1,9 GHz, vyrovnávací paměť L3 2 MB, 
35 W, 2 jádra)

Procesor TERA2321 PCoIP Zero Client TI TMS320DM8148; 
ARM Cortex-A8 RISC MPU; 
TMS320C674x DSP

VIA Eden X2 U4200  
(1 GHz, 2 jádra)

Dvoujádrový procesor AMD T56N APU 
(1,65 GHz,  
vyrovnávací paměť L2 1 MB)

Grafická karta Grafická karta Intel HD* 4000;  
35,6 cm (14,0"), podsvícení LED, 
rozlišení HD, poměr stran 16:9, 
Anti-glare (1 366 x 768); DisplayPort 
v1.1a rozlišení až 2 560 x 1 600; port 
VGA s rozlišením až 2 048 x 1 536

2 digitální displeje s rozlišením  
až 1 920 x 1 200; 
1 digitální displej s rozlišením  
až 2 560 x 1 600 (kabel DVI dual-link)

Podsystém zpracování HD videa; 
Multifunkční: 1 displej, 47 cm (18,5")  
1 366 x 768;  
Samostatný: 2 displeje s rozlišením až  
1 920 x 1 200

Integrovaná grafická karta  
VIA Chromotion HD 2.0 ; 
2 digitální displeje s rozlišením  
až 1 920 x 1 200

Slim: AMD Radeon HD 6320 
PLUS čtyři hlavy:  
AMD FirePro 2270 (volitelný) 
PLUS šest hlav:  
AMD FirePro 2460 (volitelný)

Externí I/O porty 1 USB 3.0; 1 USB 2.0;  
1 kombinovaný port eSATA/USB 2.0;  
1 slot pro digitální média;  
1 slot pro karty ExpressCard/ 
54, 1 zásuvka pro karty Secure Digital; 
Zvukový vstup a výstup

4 USB 2.0 
Zvukový vstup a výstup; 
1 DVI-D; 1 DVI-I

4 USB 2.0; zvukový vstup a výstup; 
Multifunkční: NIC 10/100 (RJ-45) s 
funkcí PoE;  
Samostatný: NIC 10/100/1000 (RJ-45) 
1 VGA, 1 DisplayPort 1.1a

6 USB 2.0;  
Zvukový vstup a výstup; 
1 sériový; 1 paralelní; 
1 DVI-D; 1 DVI-I

2 USB 3.0; 4 USB 2.0;  
Zvukový vstup a výstup; 1 DVI-I;  
1 DisplayPort; (PLUS: + 2 DVI-I nebo  
+ 4 Mini DP/DVI) 1 sériový; (PLUS:  
1 paralelní; 2 sériové)

Rozměry produktu Hmotnost od 2,17 kg
338 x 231 x 34 mm

152 x 133 x 47 mm Multifunkční: 449 x 159 x 340 mm 
Samostatný:  
148 x 185 x 32 mm

584 x 216 x 220 mm Slim: 220 x 40 x 251 mm 
PLUS: 220 x 65 x 251 mm

Mobilní tenký klient  
HP mt40
Lehký a profesionální  
design

Zero Client  
HP t310
Teradici II, přizpůsobené  
pro VMware

Smart Zero Client 
HP t410 
2 samostatné hlavy nebo
1 multifunkční kabel (PoE)

Flexible Client  
HP t510
Dvě jádra za dostupnou 
cenu

HP t610  
(šasi Slim a PLUS)
Ultravysoký výkon, 
zabezpečení  
a rozšiřitelnost

Další informace o tenkých klientech HP naleznete na webu hp.cz/tenciklienti

Zážitek pro zákazníky
Řešení HP pro maloobchodní prodej

Procesor/čipová sada Rychlé a úsporné procesory Intel® Core™ s technologií  
Intel vPro (vybrané konfigurace) poskytují technologie 
vzdálené správy založené na hardwaru a také rychlou a 
úspornou infrastrukturu IT

Čtyřjádrové procesory Intel® Core™ druhé generace s 
technologií Intel vPro (vybrané konfigurace) poskytují 
technologie vzdálené správy založené na hardwaru a také 
rychlou úspornou infrastrukturu IT

Účinný procesor Intel Celeron s grafickou kartou  
Intel HD 

Výhody produktu Vylepšený výkon a funkčnost zařízení HP rp5800 umožňují 
prodejcům všech velikostí standardizovat jeden systém  
pro zajištění kritických operací

HP RP7 je elegantní a stylový dotykový maloobchodní systém 
se skvělými možnostmi přizpůsobení, který lze snadno 
integrovat do stávajícího prostředí

Kompaktní a cenově dostupné spolehlivé řešení s možnostmi 
připojení, které pomáhá maximalizovat účinnost provozních 
nákladů prodejcům všech velikostí

Pevné disky K dispozici pevné disky a disky SSD SATA s různými 
kapacitami;  
Volitelný systém RAID pro vyšší spolehlivost

Technologie pamětí RAM DDR3 pomáhá zabezpečit rychlé 
načítání aplikací a přepínání mezi otevřenými okny; možnost 
výběru až dvou pevných disků nebo disků SSD s možnostmi 
systému RAID

Vyberte si nejvhodnější typ úložného zařízení pro vaše 
prostředí; buď pevný disk, nebo disk SSD,  
který je odolný a nemá žádné pohyblivé součásti 

Displej K dispozici široká škála dotykových i nedotykových displejů Vyberte si displej s úhlopříčkou 15 nebo 17 palců  
a přizpůsobte si ho intuitivní kapacitní dotykovou technologií 
nebo flexibilními navigačními funkcemi  
odporové dotykové obrazovky

K dispozici široká škála dotykových i  
nedotykových displejů

Záruka Pokladní systém: 3letá se servisem u zákazníka/Periferní 
zařízení pokladního systému:  
3letá rozšířená záruka s výměnou

Pokladní systém: 3letá se servisem u zákazníka/Periferní 
zařízení pokladního systému:  
3letá rozšířená záruka s výměnou

Pokladní systém: 3letá se servisem u zákazníka/Periferní 
zařízení pokladního systému:  
3letá rozšířená záruka s výměnou

Maloobchodní systém  
HP rp5800
Výkonný a škálovatelný pokladní systém  
s dlouhou životností

Maloobchodní systém  
HP RP7
Ovládejte pokladní systém dotykem

Maloobchodní systém  
HP RP3
Vše pro obchod. Žádné kompromisy

* EPEAT Gold, kde společnost HP registruje produkty. Stav registrace pro svou zemi naleznete  
na webu epeat.net.

* * * *

* EPEAT Gold, kde společnost HP registruje produkty. Stav registrace pro svou zemi naleznete  
na webu epeat.net.

**

Objevte maloobchodní řešení HP a další informace na hp.cz/pos 



22 23

Zlepšete prostředí svého obchodu
Řešení HP pro maloobchodní prodej: příslušenství

Využite sílu digitálních reklamních displejů ke zvýšení obratu
Řešení HP pro maloobchodní prodej: digitální reklamní displeje

Digitální reklamní displej LD4210  
106,7 cm (42")
Tenčí a inteligentnější digitální reklamní displej  
s více možnostmi připojení a úhlopříčkou 106,7 cm 
(42"), se kterým získáte atraktivní a poutavé řešení 
pro digitální prezentování informací

Digitální reklamní displej LD4710  
119 cm (47")
Tenčí a inteligentnější digitální reklamní displej  
s více možnostmi připojení a úhlopříčkou 119 cm (47"), 
se kterým získáte atraktivní a poutavé řešení pro 
digitální prezentování informací

Digitální reklamní displej LD4220tm  
106,7 cm (42")
Dotykový digitální reklamní displej, který mohou 
zákazníci interaktivně využívat v maloobchodě,  
nebo také v oblastech stravovacích a ubytovacích 
služeb

Design Funkce zobrazování propagačních zpráv, grafických prvků a videa vestavěné v technologii HP Media Sign Player  
je možné na požádání aktualizovat a používat na více obrazovkách, které získávají obsah z jednoho zdroje

Infračervená technologie rozpoznává několik dotyků 
s vyšší přesností. Integrovaný dotykový design 
pomáhá předcházet tomu, aby se mezi vrstvy skla 
dostaly nečistoty nebo vlhkost

Displej pro komerční využití navržený  
pro nepřetržitý chod

Displej pro komerční využití navržený  
pro nepřetržitý chod

Jas Vysoký jas (700 nitů) umožňuje čitelnost ve vysoce 
osvětlených prostorách, jako jsou haly, kanceláře, 
obchody a letiště

Vysoký jas (700 nitů) umožňuje čitelnost ve vysoce 
osvětlených prostorách, jako jsou haly, kanceláře, 
obchody a letiště

Vysoký jas (700 nitů) umožňuje čitelnost ve vysoce 
osvětlených prostorách, jako jsou haly, kanceláře, 
obchody a letiště

Rozlišení Nativní rozlišení Full HD 1 920 x 1 080 dodá 
prezentovaným informacím ten správný náboj

Nativní rozlišení 1 920 x 1 080 @ 60 Hz  
(analogový/digitální vstup) (Full HD),  
podpora dalších rozlišení

Nativní rozlišení 1 920 x 1 080 @ 60 Hz  
(analogový/digitální vstup) (Full HD),  
podpora dalších rozlišení

Doplňky K dispozici jsou volitelný držák na stěnu, stojan nebo reproduktory

Záruka 3letá základní záruka se servisem u zákazníka 3letá základní záruka se servisem u zákazníka 3letá základní záruka se servisem u zákazníka

H
P 

rp
58

00

H
P 

RP
7

H
P 

RP
3

Zásuvka pro hotovost Nejlepší způsob efektivní práce  
s hotovostí.

Zásuvka pro hotovost HP Fliptop Cash Drawer BW867AA   
Zásuvka pro hotovost HP Heavy Duty Cash Drawer FK182AA   
Zásuvka pro hotovost HP Standard Duty Cash 
Drawer

QT457AA   
Snímače Snímejte okolní svět s našimi snímači šitými na míru potřebám 

maloobchodu.
Zobrazovací snímač čárových kódů HP BW868AA   
Prezentační snímač čárových kódů HP QY439AA   
Snímač lineárních čárových kódů HP QY405AA   

Vstupní zařízení Nejlepší vybavení pro pokladniční  
transakce.

Klávesnice HP POS MSR FK218AA   
Zařízení pro čtení magnetických pásků HP FK186AA   

Tiskárny Tiskněte příjmové doklady rychle  
a ve vysoké kvalitě.

Termotiskárna pokladních účtenek HP USB FK224AA   
Hybridní pokladní tiskárna s technologií MI CR FK184AA   
Termální tiskárna pokladních účtenek HP  
se sériovým rozhraním USB

BM476AA   
Displeje Nejlepší displeje ve své třídě  

vyhovující nejrůznějším požadavkům.
Dotykový displej HP APR  
s úhlopříčkou 38,1 cm (15")

VK202AA   
Sloupový displej HP FK225AA   
LCD displej HP s úhlopříčkou 25,4 cm (10")  
pro zákazníky

AZ191AA   
Nedotykový displej HP L1506x s úhlopříčkou  
38,1 cm (15") 

LL543AA   
Služby HP Care Pack Využijte rychlejší služby  

oprav hardwaru.
5letý servis u zákazníka následující pracovní den UL590E   
3letý servis u zákazníka následující pracovní den s 
ponecháním poškozeného média

UM 977E   
Konfigurační a integrační 
služby HP

Produkty připravené k použití ihned po jejich dodání, 
nakonfigurované  
podle vašich požadavků a k dispozici po celém světě.

Načítání obrazu operačního systému, označení 
majetku, nastavení systému BIOS, integrace 
produktů třetích  
stran atd.

Nabídka pro  
celý systém

  

 Doporučené konfigurace Objevte maloobchodní řešení HP a další informace na hp.cz/posInformace o dalších periferních zařízeních pro maloobchodní řešení HP naleznete na webu hp.cz/pos



24 25

Vše, co očekáváte od tiskárny
Průvodce výběrem tiskáren HP

Řešení přizpůsobená vašim potřebám tisku 
Naším hlavním cílem ve společnosti HP je spojit  
vás s tím nejlepším produktem splňujícím vaše 
pracovní potřeby. Proto jsme nejlepší  
při poskytování inovativních a spolehlivých 
inkoustových a laserových tiskových řešení,  
které nabízejí výběr, flexibilitu a hodnotu.  
Náš sortiment tiskáren poskytuje vynikající 

kvalitu tisku s různými funkcemi a možnostmi 
splňujícími vaše jedinečné potřeby.

Vyberte si tu správnou tiskárnu pro své potřeby 
zohledněním těchto faktorů:
• objem tisku, 
• výkon, 
• náklady na tisk, 
• požadavky na prostředí.

Objavte technologii, která vyhovuje  
vašim jedinečným potřebám 
Pokud hledáte hodnotu bez kompromisů, světově 
proslulou spolehlivost a vynikající kvalitu tisku,  
prohlédněte si naše široké portfolio tiskáren 
Officejet Pro a LaserJet. Máte obavy o hospodárnost 
tisku? Budete překvapeni jedinečnou kombinací 
rychlosti, spolehlivosti a cenové dostupnosti 
tiskáren OfficeJet Pro. Pokud požadujete vyšší 
objemy tisku a úplnou rozšiřitelnost, tiskárny 
LaserJet poskytují skvělé funkce pro zvýšení 
produktivity. 

Tiskárny HP Officejet Pro
Tiskárny Officejet Pro jsou navrženy tak, aby 
splňovaly všechny potřeby tisku malých IT prostředí 
a jiných pracovních skupin – od osobního až po 
velkoobjemový tisk, přičemž poskytují až o 50 % 
nižší náklady na stránku ve své třídě. Rovněž mají až 
o 50 % nižší spotřebu než konkurenční laserové 
tiskárny. 

Tiskárny HP LaserJet
Tiskárny HP LaserJet jsou navrženy tak, aby 
splňovaly potřeby malých prostředí IT i pokročilých 
podnikových sítí IT, jsou vysoce spolehlivé 
a poskytují vynikající kvalitu tisku dokumentů. 

Průvodce nejlepší volbou
Průvodce výběrem tiskáren HP

People

Chceme tisknout 
barevně

Tiskneme 
průměrně

Chceme jen 
tisknout

Chceme tisknout, 
kopírovat, skenovat a 
faxovat

Ano

Ne

Zvažte černobílé tiskárny 
a multifunkční tiskárny 
HP LaserJet

Desk MFPDesk MFPDesk MFP

Document

250 – 1 500 stran za měsíc
(1 – 5 uživatelů)

více než 4 200 stran za měsíc
(více než 15 uživatelů)

DocumentDocumentDocumentDocument

2 800 – 4 200 stran za měsíc
(přibližně 6 – 15 uživatelů)

DocumentDocumentDocument

750 – 2 800 stran za měsíc
(přibližně 3 – 10 uživatelů)

DocumentDocument

Zvažte tiskárny a 
multifunkční tiskárny 
HP LaserJet Enterprise 

Floor MFPFloor MFPFloor MFP

Společnost HP doporučuje:
Tiskárnu HP Officejet Pro 8100 
Tiskárnu HP Officejet Pro 8000 
Enterprise
Alternativa: 
Barevná multifunkční tiskárna HP 
LaserJet Pro 200 M251

Společnost HP doporučuje:
Barevná tiskárna HP Officejet Pro X451dw
Alternativa: 
Barevná multifunkční tiskárna HP LaserJet 
Pro 400 M451 

Společnost HP doporučuje:
Barevná tiskárna HP Officejet Pro 
X551dw 

Společnost HP doporučuje:
HP Officejet Pro 8600 eAiO 
HP Officejet Pro 8600 Plus eAio
HP Officejet 6700 Premium
Alternativa: 
Barevná multifunkční tiskárna HP 
LaserJet Pro 200 M276

Společnost HP doporučuje:
Barevná multifunkční tiskárna HP 
Officejet Pro X476dw
Alternativa:
Barevná multifunkční tiskárna HP 
LaserJet Pro 400 M475

Společnost HP doporučuje:
Barevná multifunkční tiskárna HP 
Officejet Pro X576dw
Alternativa:
Barevná multifunkční tiskárna HP 
LaserJet Pro 500 M570

Desk MFP Desk MFP

Potřebujeme rozšířené 
možnosti správy, zabezpečení, 
řešení třetích stran nebo 
digitalizované pracovní 
postupy

nebo



26 27

Ušetřete na nákladech na tisk
HP Officejet Pro

Zanechte dojem
HP Officejet 

Funkce produktu Tisk ve formátu A4, kopírování, 
skenování, fax, web

Tisk ve formátu A3 Tisk ve formátu A3, kopírování, 
skenování, fax, web

Mobilní tisk ve formátu A4 (100); 
tisk, kopírování, skenování (150)

Rychlost tisku podle normy 
ISO

Černá: až 16 str./min.
Barevná: až 9 str./min.

Černá: až 16 str./min.
Barevná: až 9 str./min.

Černá: až 16 str./min.
Barevná: až 9 str./min.

Černá: až 5 str./min.
Barevná: až 3,5 str./min.

Možnosti připojení
tiskárny

USB 2.0, Ethernet, bezdrátové 802.11b/g/n, HP ePrint, Apple AirPrint, HP PCL 3 USB 2.0, Bluetooth, PictBridge, HP 
PCL 3

Výtěžnost tiskových kazet 
(strany)1

Černá: 1 000  
Barevná: 825

Černá: 1 000  
Barevná: 825

Černá: 1 200  
Barevná: 700

Černá: 450
Barevná: 560

Manipulace s papírem Vstup: až 250 listů
Výstup: až 75 listů  
Oboustranný tisk

Vstup: až 250 listů
Výstup: až 75 listů  
Oboustranný tisk (volitelný)

Vstup: až 150 listů
Výstup: až 100 listů 

Vstup: až 50 listů

Zatížitelnost
RMPV (strany)

12 000 
800

12 000 
800 

7 000 
450

500
100 – 500

Operační systém Windows 8, Windows 7, Windows Vista®, Windows XP (32bitový) SP3; Mac OS X v10.5 – 8; Linux

Záruka Roční standardní Roční standardní Roční standardní Roční standardní

HP Officejet  
6700 Premium eAiO
Až o 50 % nižší náklady  
na stránku v porovnání  
s laserovými tiskárnami

HP Officejet  
7110 WF ePrinter
Širokoformátový tisk a až  
o 50 % nižší náklady  
na stranu v porovnaní  
s barevnými laserovými 
tiskárnami

HP Officejet  
7500A WF eAiO
Širokoformátový tisk, 
skenování,  
kopírování a faxování

HP Officejet 100/150 
– mobilní/multifunkční 
tiskárna
Zůstaňte produktivní  
i na cestách

1 Kazety s velikostí XL

Funkce produktu Tisk ve formátu A4 Tisk ve formátu A4 Tisk ve formátu A4, kopírování, skenování, 
fax, web

Tisk ve formátu A4

Rychlost tisku podle normy ISO Černá: až 20 str./min.
Barevná: až 16 str./min.

Černá: až 20 str./min.
Barevná: až 15 str./min.

Černá: až 20 str./min. (8600 Plus);  
18 str./min. (8600)
Barevná: až 16  str./min.  
(8600 Plus); 13 str./min. (8600)

Černá: až 20 str./min.
Barevná: až 15 str./min.

Možnosti připojení
tiskárny

USB 2.0, Ethernet, bezdrátové 
802.11b/g/n, HP ePrint,  
Apple AirPrint, HP PCL 3

USB 2.0, Ethernet, HP ePrint Enterprise, HP 
PCL6, PCL5,  
emulace PS 3

USB 2.0, Ethernet, bezdrátové 
802.11b/g/n, HP ePrint,  
Apple AirPrint, HP PCL 3

USB 2.0, Ethernet, bezdrátové 
802.11b/g/n, HP ePrint

Výtěžnost tiskových kazet  
(strany)1

Černá: 2 300  
Barevná: 1 500

Černá: 2 300  
Barevná: 1 500

Černá: 2 300  
Barevná: 1 500

Černá: 2 300
Barevná: 1 500

Manipulace s papírem Vstup: až 250 listů
Výstup: až 150 listů 
Oboustranný tisk

Vstup: až 250 listů
Výstup: až 150 listů 
Oboustranný tisk

Vstup: až 250 listů
Výstup: až 150 listů 
Oboustranný tisk

Vstup: až 250 listů
Výstup: až 150 listů
Oboustranný tisk

Zatížitelnost
RMPV (strany)

25 000 
250 – 1 250 

30 000 
250 – 1 500 

25 000 
250 – 1 250 

30 000 
250 – 1 500

Operační systém Windows 8, Windows 7, Windows Vista, Windows XP (32bitový) SP3; Mac OS X v10.5 – 8; Linux

Záruka Roční standardní2 Roční standardní Roční standardní2 Roční standardní

HP Officejet Pro  
8100 ePrinter 

Až o 50 % nižší náklady  
na stránku v porovnání  
s laserovými tiskárnami

Tiskárna HP Officejet 
Pro 251dw

Až o 50 % nižší náklady  
na stránku v porovnání  
s laserovými tiskárnami

HP Officejet Pro 
8600/8600  
Plus eAiO
Až o 50 % nižší náklady  
na stránku v porovnání  
s laserovými tiskárnami

Multifunkční tiskárna 
HP Officejet Pro 276dw 

Až o 50 % nižší náklady  
na stránku v porovnání  
s laserovými tiskárnami

1 Kazety s velikostí XL  2 3letá při registraci přes web

HP PageWide
Technology

Laser comparable
speed

Color touchscreen
HP ePrintCost savings Wireless directScan to emailCost savings 2-sided printingHP ePrintCost savings Network WirelessHP ePrintCost savings HP ePrint

2-sided printing Wireless direct Cost savings HP ePrint Wireless direct HP ePrint Copy and scan
into 1

Lithium battery to
XXX pages

Easy touchscreen

Popis ikon naleznete na straně 30. Popis ikon naleznete na straně 30.Další informace o tiskárnách HP Officejet naleznete na webu hp.cz/officejet Další informace o tiskárnách HP Officejet Pro naleznete na webu hp.cz/officejet 



28 29

Tisk úžasnou rychlostí
Barevné tiskárny HP LaserJet

Udělejte více
Černobílé tiskárny HP LaserJet 

Funkce produktu Tisk ve formátu A4 Tisk ve formátu A3/A4 Tisk ve formátu A4, kopírování, skenování, 
fax, oboustranný tisk, oboustranné 
skenování

Tisk ve formátu A4, kopírování, skenování, 
fax, oboustranný tisk, oboustranné 
skenování

Hlavní vlastnosti produktu Automatické vypnutí/zapnutí, rozšiřitelnost 
řešení (HIP), HP ePrint, šifrovaný pevný disk 
(pouze model xh)

Formát A3, vstup až 4 200 str.,  
automatické vypnutí/zapnutí, rozšiřitelnost 
řešení (HIP), HP ePrint; šifrovaný pevný disk 
(model xh)

HP ePrint, bezdrátové připojení (pouze  
model dw), pracovní aplikace, automatické 
oboustranné skenování a kopírování

ePrint, šifrovaná paměť/pevný disk, náhled 
obrázku, rozšiřitelnost řešení (HIP),  
automatické vypnutí/zapnutí, 8palcová 
barevná dotyková obrazovka. Další možnosti 
modelu flow: klávesnice, skener s dvěma 
hlavami, OCR atd.

Rychlost tisku A4 Černá: až 30 str./min. Černá: až 41 str./min. Černá: až 33 str./min. Černá: až 40 str./min.

Zatížitelnost
RMPV (strany)

225 000  
3 000 – 15 000

100 000  
5 000 – 20 000

50 000  
750 – 3 000

75 000  
2 000 – 6 000

Výtěžnost tiskových kazet  Černá: 10 000/24 000 (A/X) Černá: 10 000/17,500 (A/X) Černá: 2 700/6 900 (A/X) Černá: 6 000/13 500/27 000 (A/X/XD)

Operační systém Podpora většiny hlavních platforem Podpora většiny hlavních platforem Podpora většiny hlavních platforem Podpora většiny hlavních platforem

Možnosti připojení Gigabit Ethernet a další;  
volitelné bezdrátové připojení

Gigabit Ethernet a další;  
volitelné bezdrátové připojení

Fast Ethernet a další; bezdrátové připojení 
802.11b/g/n (pouze model dw)

Gigabit Ethernet a další;  
volitelné bezdrátové připojení

Manipulace s papírem Vstup: až 3,600 listů
Výstup: až 600 listů 
Široká škála možností

Vstup: až 4,200 listů
Výstup: až 250 listů
Volitelný zásobník, skříňka

Vstup: až 800 listů
Výstup: až 150 listů
Volitelný zásobník

Vstup: až 1,600 listů
Výstup: až 250 listů
Volitelný zásobník, skříňka

Záruka Roční servis Roční servis Roční servis Roční servis

HP LaserJet Enterprise
600 M602 series
Rychlá a spolehlivá tiskárna formátu 
A4, která nabízí pokročilou síťovou 
správu, zabezpečení a vyšší kapacitu 
papíru

HP LaserJet Enterprise
700 M712 series
Rychlá, velkoobjemová a energeticky 
úsporná černobílá tiskárna formátu 
A4/A3

HP LaserJet Pro
400 MFP M425 series
Síťová multifunkční tiskárna LaserJet s 
rychlým oboustranným skenováním 

HP LaserJet Enterprise
500 MFP M525/M525c
Černobílá multifunkční tiskárna 
formátu A4 optimalizována  
pro pracovní postupy

HP LaserJet Enterprise
500 color M551 series
Nízkonákladový, vysoce kvalitní tisk 
pro běžné tiskové potřeby kanceláře  
ve formátu A4

HP LaserJet Pro
400 MFP color M475
Síťová multifunkční tiskárna LaserJet s 
rychlým oboustranným skenováním 

HP LaserJet Enterprise
500 color MFP M575/M575c
Barevná multifunkční tiskárna formátu 
A4 optimalizována  
pro pracovní postupy

HP LaserJet Enterprise
700 color MFP 775 series
Cenově dostupná barevná multifunkční 
tiskárna formátu A3

Funkce produktu Tisk ve formátu A4 Tisk ve formátu A4, kopírování, skenování, 
fax, oboustranný tisk, oboustranné 
skenování

Tisk ve formátu A4, kopírování, skenování, 
fax, oboustranný tisk, oboustranné 
skenování

Tisk ve formátu A3/A4, kopírování ve 
formátu A4, skenování, fax, oboustranný 
tisk, oboustranné skenování

Hlavní vlastnosti produktu Odpovídá barvám Pantone, oblast  
pro integraci hardwaru, automatické 
vypnutí/zapnutí; šifrovaný pevný disk  
(pouze model xh)

Automatické vypnutí/zapnutí, HP Smart 
Install, AirPrint, bezdrátové připojení  
(pouze model dw), dotyková obrazovka, 
pracovní aplikace

Vynikající kvalita barev, barevná dotyková 
obrazovka, náhled obrázku, rozšiřitelnost 
řešení (HIP); Další možnosti modelu flow: 
klávesnice, skener s dvěma hlavami,  
OCR atd.

Vynikající kvalita barev, šifrovaný pevný disk, 
náhled obrázku, rozšiřitelnost řešení (HIP), 
automatické vypnutí/zapnutí; 8palcová 
barevná dotyková obrazovka

Rychlost tisku A4 Černá: až 32 str./min.
Barevná: až 32 str./min.

Černá: až 20 str./min.
Barevná: až 20 str./min.

Černá: až 30 str./min.
Barevná: až 30 str./min.

Černá: až 30 str./min.
Barevná: až 30 str./min.

Zatížitelnost
RMPV (strany)

75 000
1 500 – 5 000

50 000 
750 – 3 000

75 000
2 500 – 6 000

120 000
2 500 – 7 500

Výtěžnost kazet se spotřebním 
materiálem

Černá: 5,500/11,000 (A/X)
Barevná: 6 000

Černá: 2 000/4 000 (A/X)
Barevná: 2 600

Černá: 5,500/11,000 (A/X)
Barevná: 6 000

Černá: 13 500 (A)
Barevná: 16 000

Operační systém Podpora většiny hlavních platforem Podpora většiny hlavních platforem Podpora většiny hlavních platforem Podpora většiny hlavních platforem

Možnosti připojení Gigabit Ethernet a další;  
Volitelné bezdrátové připojení

Fast Ethernet a další; Bezdrátové připojení 
802.11b/g/n (pouze model dw)

Gigabit Ethernet a další;  
Volitelné bezdrátové připojení

Gigabit Ethernet a další;  
Volitelné bezdrátové připojení

Manipulace s papírem Vstup: až 1,100 listů
Výstup: až 250 listů
Volitelný zásobník

Vstup: až 800 listů
Výstup: až 150 listů
Volitelný zásobník

Vstup: až 850 listů
Výstup: až 250 listů 
Volitelný zásobník, skříňka

Vstup: až 4,350 listů
Výstup: až 750 listů
Široká škála možností

Záruka Roční servis Roční servis Roční servis Roční servis



30 31

Funkce tiskáren HP

Cost savings

Barevný tisk a až o 50 % nižší 
náklady na stranu v 
porovnaní s barevnými 
laserovými tiskárnami

HP ePrint

HP ePrint: tisk prakticky 
odkudkoli

2-sided printing

Automatický oboustranný  
tisk

Wireless direct

Bezdrátový přímý tisk

Copy and scan
into 1

Tisk, kopírování a skenování 
ve formátu A3 s vestavěnou 
funkcí sešívání 

 Tisk z notebooků  
a smartphonů pomocí 
rozhraní Bluetooth

Lithium battery to
XXX pages

Lithiová baterie

Easy touchscreen

Dotykový displej

Network

Vyšší produktivita s 
vestavěným síťovým 
připojením

Wireless

Jednoduché Wi-Fi. 
Bezdrátový tisk

Scan to email

Automatický podavač na 50 
listů pro zvýšení produktivity

HP PageWide
Technology

Technologie HP PageWide

Laser comparable
speed

Rychlost tisku v laserové 
kvalitě až 42 str./min  
při černobílém a barevném 
tisku

Color touchscreen

10,9cm barevná dotyková 
obrazovka

Originální kazety HP fungují skvěle
Spotřební materiál HP

  67
00

 P
re

m
iu

m
 e

-A
iO

,  
ve

lk
of

or
m

át
ov

á 
tis

ká
rn

a 
71

10
 

eP
rin

te
r

Ve
lk

of
or

m
át

ov
á 

tis
ká

rn
a 

 
HP

 O
ff

ic
ej

et
 7

50
0A

 e
-A

iO

M
ob

iln
í t

is
ká

rn
a 

 
HP

 O
ff

ic
ej

et
 1

00
,  

m
ob

iln
í m

ul
tif

un
kč

ní
 ti

sk
ár

na
 

15
0

HP
 O

ff
ic

ej
et

 P
ro

 8
00

0 
 

En
te

rp
ris

e

Ti
sk

ár
ny

 H
P 

O
ff

ic
ej

et
 P

ro
 8

10
0 

e-
Pr

in
te

r, 
 

86
00

 e
-A

iO
,  

86
00

 P
lu

s 
e-

Ai
O

Ti
sk

ár
na

 H
P 

O
ff

ic
ej

et
 P

ro
  

X4
51

dw
/X

55
1d

w
M

ul
tif

un
kč

ní
 ti

sk
ár

na
 X

47
6d

w
/

X5
76

dw

Černá inkoustová kazeta Officejet HP 950XL CN045AE 
Azurová inkoustová kazeta Officejet HP 951XL CN046AE 
Purpurová inkoustová kazeta Officejet HP 951XL CN047AE 
Žlutá inkoustová kazeta Officejet HP 951XL CN048AE 
Černá inkoustová kazeta Officejet Pro X HP 970XL CN625AE 
Azurová inkoustová kazeta Officejet Pro X HP 971XL CN626AE 
Purpurová inkoustová kazeta Officejet Pro X HP 971XL CN627AE 
Žlutá inkoustová kazeta Officejet Pro X HP 971XL CN628AE 
Černá inkoustová kazeta Officejet HP 940XL C4906AE 
Azurová inkoustová kazeta Officejet HP 940XL C4907AE 
Purpurová inkoustová kazeta Officejet HP 940XL C4908AE 
Žlutá inkoustová kazeta Officejet HP 940XL C4909AE 
Černá inkoustová kazeta Officejet HP 932XL CN053AE 
Azurová inkoustová kazeta HP 933XL Officejet CN054AE 
Purpurová inkoustová kazeta HP 933XL Officejet CN055AE 
Žlutá inkoustová kazeta HP 933XL Officejet CN056AE 
Černá inkoustová kazeta Officejet HP 920XL CD975AE 
Azurová inkoustová kazeta Officejet HP 920XL CD972AE 
Purpurová inkoustová kazeta Officejet HP 920XL CD973AE 
Žlutá inkoustová kazeta Officejet HP 920XL CD974AE 
Černá inkoustová tisková kazeta HP 337 C9364EE 
Tříbarevná inkoustová tisková kazeta HP 343 C8766EE 

Jednoduché vyhledávání spotřebního materiálu podle typu tiskárny: hp.cz/supplies

HP
 L

as
er

Je
t

En
te

rp
ri

se
 6

00
M

60
2 

pr
in

te
r s

er
ie

s

HP
 L

as
er

Je
t

En
te

rp
ri

se
 7

00
 M

71
2

pr
in

te
r s

er
ie

s

HP
 L

as
er

Je
t P

ro
 4

00
M

FP
 M

42
5 

se
ri

es

HP
 L

as
er

Je
t

En
te

rp
ri

se
 5

00
 M

FP
M

52
5 

se
ri

es
 a

nd
flo

w
 M

52
5c

 s
er

ie
s

HP
 L

as
er

Je
t P

ro
 4

00
M

FP
 co

lo
r M

47
5

se
ri

es

HP
 L

as
er

Je
t

En
te

rp
ri

se
 5

00
 co

lo
r

M
55

1 
pr

in
te

r s
er

ie
s

HP
 L

as
er

Je
t

En
te

rp
ri

se
 5

00
 co

lo
r

M
FP

 M
57

5 
se

ri
es

 a
nd

co
lo

r fl
ow

 M
57

5c
se

ri
es

HP
 L

as
er

Je
t

En
te

rp
ri

se
 7

00
 co

lo
r

M
FP

 7
75

 s
er

ie
s

Černá tisková kazeta HP LaserJet 55A CE255A   
Černá tisková kazeta HP LaserJet 55X CE255X   
Černá tisková kazeta HP LaserJet 651A CE340A  
Azurová tisková kazeta HP LaserJet 651A CE341A  
Žlutá tisková kazeta HP LaserJet 651A CE342A  
Purpurová tisková kazeta HP LaserJet 651A CE343A  
Černá tisková kazeta HP Color LaserJet 507A CE400A  
Černá tisková kazeta HP Color LaserJet 507X CE400X  
Azurová tisková kazeta HP Color LaserJet 507A CE401A  
Žlutá tisková kazeta HP Color LaserJet 507A CE402A  
Purpurová tisková kazeta HP Color LaserJet 507A CE403A  
Černá tisková kazeta HP LaserJet 305A CE410A  
Černá tisková kazeta HP LaserJet 305X CE410X 
Azurová tisková kazeta HP LaserJet 305A CE411A  
Purpurová tisková kazeta HP LaserJet 305A CE413A  
Žlutá tisková kazeta HP LaserJet 305A CE412A  
Černá tisková kazeta HP LaserJet 80A CF280A  
Černá tisková kazeta HP LaserJet 80X CF280X  
Černá tisková kazeta HP LaserJet 390A CE390A   
Černá tisková kazeta HP LaserJet 390X CE390X 
Černá tisková kazeta HP LaserJet 14A CF214A 
Černá tisková kazeta HP LaserJet 14X CF214X 

Spotřební materiál HP

Jednoduché vyhledávání spotřebního materiálu podle typu tiskárny: hp.cz/supplies



32 33

20

7

Dopřejte si vše!
Originální příslušenství HP Originální příslušenství HP

12 1413
22

9 11

15

19

18

5
1

2

3

4

21

6

Proč se spokojit s málem? Získejte  
z každého dne ještě více se širokou škálou 
příslušenství HP, které vám pomůže zvýšit 
výkon, mobilitu a komfort. 8 10

Prezentační nástroje HP
18.  Interaktivní kapesní tabule HP  

A0X37AA
19.  Digitální skicák HP  

BU865AA

1716

Dokovací stanice HP
16. Replikátor portů HP s rozhraním USB 3.0 

H1L08AA
17. Replikátor portů HP s rozhraním USB 2.0 

H1L07AA

Webová kamera HP
5. Webová kamera HP 3310  

A5F62AA#ABB

Reproduktory HP
6. Multimediální 

reproduktory HP  
GL313AA 

Náhlavní sady HP
7.  Pracovní náhlavní sada HP  

QK550AA

Myši HP
1. Bezdrátová myš HP 

X4500 H2W26AA#ABB
2. Bezdrátová myš HP 

X6000  
H2L26AA#ABB

3.  Optická mobilní myš HP 
USB  
XQ500AA#ABB

4.  Myš Bluetooth HP 
X4000b 
H3T50AA#AC3

Adaptéry HP 

21. Tenký napájecí adaptér HP 90 W 
BT796AA

22. Adaptér HP HDMI na VGA HP 
H4F02AA#AC3

23. Tenký cestovní adaptér HP 65 W 
AU155AA

Sestava HP
8.  Sada HP Wireless Essentials Kit 40,6 cm (16") 

A2M90AA#ABB 

Pouzdra a brašny HP
9.  Pouzdro na notebook HP 40,6 cm (16")  

WU673AA#ABB
10.  Pouzdro na notebook HP 35,6 cm (14")  

WU676AA#ABB
11.  Kožené pouzdro na ultrabook HP 35,6 cm (14")  

H4F07AA#ABB
12.  Brašna se 4 kolečky HP Deluxe 43,9 cm (17,3")  

XW576AA
13.  Nylonová brašna HP Business 39,6 cm (15,6")  

BP848AA

23

Další informace naleznete na webu hp.cz/attach

14.   Nylonový batoh HP Business 43,9 cm (17,3")  
BP849AA

15.  Tenká brašna s horním vkládáním HP Business 35,8 cm (14,1")  
H2T13AA

Stojan HP 

20.  Stojan na notebook HP  
se dvěma panty  
AW661AA



Společnost HP doporučuje systém Windows.

34 35

Služby HP PC Services

Služby s přidanou hodnotou
Služby HP PC Services

Naše služby HP PC Services poskytují kompletní portfolio řešení navržených pro čtyři hlavní podnikové činnosti během celého životního cyklu 
počítače. V rámci tohoto portfolia každá služba HP PC Service poskytuje vylepšené možnosti pro efektivní konfiguraci, nasazení, využívání  
a údržbu počítačových produktů HP. Toto je klíčová součást kompletní nabídky společnosti HP v oblasti počítačů.

* V některých zemích nemusí být některé služby k dispozici pro všechny počítačové produkty.

 

Snížení času 

potřebného  

k dosažení výnosů
Maximalizace hodnoty  

investicí do IT

 

Správa celkových 

nákladů 

na vlastnictví a rizik

Produkty určené 
pro práci pro vás 
znamenají  
okamžité výsledky

Splňování potřeb  
v oblasti 
produktivity a také 
potřeb, které se 
netýkají oprav

Ochrana, opravy  
a podpora  
s předvídatelnými 
náklady

Konfigurace

Služby vlastní 
integrace  
pro maximalizaci 
produktivity 
počítače

Nižší čas potřebný  

k instalaci systémů

Nainstalované 
produkty 
připravené  
k používání

Nasazení

Logistické služby  
s přidanou 
hodnotou  
pro zjednodušení  
nasazení počítače

Používání

Řešení potíží  
s počítačem nebo  
aby váš počítač  
fungoval jako nový

Péče

Služby HP Care 
Pack rozšiřují 
standardní servisní 
podmínky  
pro hardware  
a software HP

Vyberte si službu HP PC Service*, která je pro vás nejvhodnější

Služba Poskytovaná hodnota
Služby označení 

majetku 

Zjednodušte své procesy 

skladování a správy majetku

Služby 

bezpečnostního  

označování HP

Chraňte svá počítačová zařízení 

štítky proti odcizení. Všechny 

nalezené, ztracené nebo 

odcizené počítače vám budou 

doručeny bezplatně

Služby nastavení 

systému BIOS

Zvyšte svou efektivitu 

zaručením správného 

nastavení systému BIOS už z 

výroby

Služby načítání 

obrazu HP

Nechte si načíst obraz  

s počítačovým softwarem  

do počítačů HP již ve výrobě  

a zkraťte čas počátečního 

nastavení

Další Další informace  

o službách konfigurace  

naleznete na webu  

hp.com/go/factoryexpress

Konfigurace

Služba Poskytovaná hodnota
Dodání až na 

pracovní stůl

Produkty jsou dodávány koncovému 

uživateli až na stůl nebo do oddělení IT 

Konsolidované 

doručení

Všechny produkty z jedné objednávky jsou 

konsolidovány a doručeny  

najednou na místo určené zákazníkem 

Přizpůsobená 

velikost palety,  

speciální zařízení

Dodávky lze paletizovat tak, aby vyhovovaly 

lokalitě zákazníka. Ad hoc řešení zařízení 

nebo konzultace s prohlídkou  

místa před dodáním

Dodání v 

nepracovní den

Základní služby doručení produktů HP 

zákazníkovi budou naplánovány a 

podporovány v nepracovní den nebo čas 

Rozbalení a 

odstranění 

odpadu

Společnost HP rozbalí místo zákazníka 

všechny doručené produkty HP a zlikviduje 

odpad podle potřeby zákazníka 

Rychlé dodání Zkrácení času od objednávky po dodání pro 

splnění urgentních potřeb zákazníka 

Další Další informace získáte od obchodního 

zástupce společnosti HP

Nasazení

Služba Poskytovaná hodnota
HP SmartFriend Telefonicky dostupní odborníci, 

kteří zodpoví vaše dotazy 

týkající se počítačového 

prostředí a tradičních 

softwarových aplikací 

HP PC Tune-up Telefonicky dostupní odborníci,  

kteří poskytnou rady, 

konzultace a školení  

a vykonají různé úlohy pro 

zlepšení  

výkonu počítače

Další Další informace o službách v 

oblasti užívání naleznete na 

webu hp.cz/totalcare

Používání

Služba Poskytovaná hodnota
Sledování a 

vrácení 

notebooku

Chraňte hardware a důležitá data před 

odcizením a ztrátou

Ochrana před 

náhodným 

poškozením

Užívejte si jistotu v případě nečekaných 

událostí

Uchování 

poškozených 

médií

Zachovejte si svá kritická data při závadě 

počítače

HP Premium Care Získejte rychlejší reakce na opravu hardwaru 

s rozšířeným pokrytím vzdálené podpory

Kratší čas 

odezvy

Ve stejný pracovní den: kratší  

výpadek, pokud kritické systémy  

vyžadují opravu

Následující pracovní den pro cestující: 

cestujte bez problémů s podporou v místním 

jazyce přes telefon a na místě

Inovovaná 

záruční podpora

Výměna v následující pracovní den: rychlá 

výměna hardvéru

Následující pracovní den pro místní: rychlý 

čas odezvy pro opravu hardwaru

Vyzvednutí a vrácení: oprava hardwaru od 

dveří ke dveřím

Vrácení do skladu: přineste produkt do 

určeného servisního střediska

Další Vyberte si správnou úroveň služeb pro 

svůj počítač s nástrojom Care Pack 

Central na webu hp.cz/carepack

Péče



Jděte příkladem

© Copyright 2013 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace uvedené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Tento dokument slouží pouze pro informační účely. Jedinými zárukami, které  
se vztahují na produkty a služby společnosti HP, jsou záruky výslovně uvedené v prohlášeních o zárukách, které jsou dodávány spolu s těmito produkty a službami. Žádné informace uvedené v tomto dokumentu se nesmí interpretovat 
jako další záruka. Společnost HP nenese žádnou odpovědnost za technické nebo vydavatelské chyby, ani za vynechané informace v tomto dokumentu. Microsoft, Windows a Windows Vista jsou ochrannými známkami skupiny společností 
Microsoft. K instalaci systému Windows 7 a plnému využívání funkcí systému Windows 7 se v některých systémech může vyžadovat inovovaný nebo samostatně zakoupený hardware nebo jednotka DVD. Podrobné informace jsou uvedeny  
na webu www.microsoft.com/windows/windows-7/. Intel, Intel Atom, Intel Core, Celeron, vPro a Xeon jsou ochrannými známkami společnosti Intel Corporation v USA a dalších zemích. AMD, FirePro a Radeon a jejich kombinace jsou 
ochrannými známkami společnosti Advanced Micro Devices, Inc. ENERGY STAR je registrovanou ochrannou známkou agentury USA pro ochranu životního prostředí registrovanou v USA. NVIDIA a NVIDIA Quadro jsou registrovanými ochrannými 
známkami společnosti NVIDIA Corporation v USA a dalších zemích. Linux je registrovanou ochrannou známkou pana Linuse Torvaldse.

4AA4-4758CSE, březen 2013

Další informace naleznete na webu hp.com/eu/green
Pokud máte dotazy nebo chcete vyhledat partnera ve svém okolí, navštivte adresy: hp.cz a hp.cz/partnerone

Představte si, že byste mohli ušetřit více než společně spotřebujete jako společnost. Přijetím pracovních procesů, které podporují trvale 
udržitelnou budoucnost, je to možné. Společně s našimi partnery odpovědnými k životnímu prostředí věříme, že je třeba začít od snižování 
vlastního vlivu na životní prostředí. Zahájili jsme iniciativu Pozitivní vliv, abyste toho mohli dosáhnout i vy.

90 % – recyklovatelné podle hmotnosti (většina počítačů HP)1

50 % – zvýšení energetické účinnosti v letech 2005 a 2011 (překročili jsme náš cíl 40%)2

33 %  – snížení uhlíkové stopy v recyklovaných plastech v originálních inkoustových kazetách HP v porovnání s novými plasty3

1 Vypočtené pomocí funkce společnosti HP pro hodnocení recyklovatelnosti.
2  Průměrná energetická spotřeba produktů HP se odhaduje pomocí produktových řad s velkým objemem výroby v celkovém dodaném objemu produktů.  

Odhad energetické spotřeby byl proveden v roce 2005 a poté ročně. Produktové řady s velkým objemem výroby zahrnují přenosné a stolní počítače, tiskárny 
InkJet a LaserJet a servery založené na standardech odvětví.

3  V případě kazet vyrobených v roce 2010 a později. Na základě hodnot hodnocení životního cyklu (LCA) za rok 2010 provedeného společností Four Elements 
Consulting a zadaného společností HP.


